
                                                                                      

 

Smysly dětí musíme dráždit vždy tím, co je láká...    (J. A. Komenský) 

DĚTSKÁ SKUPINA VODĚRADY 

 
    Dětská skupina Voděrady pomáhá rodičům sladit svůj profesní a osobní život. 

V současné době máme 2 třídy. Třída Sluníček je koncipována pro 11 dětí (s 

celodenní docházkou + pro další děti na občasnou docházku) a třída Bublinek je 

pro 6 dětí (se stálou docházkou a pro další děti na občasnou docházku), pro které 

máme podrobně vypracovaný plán výchovy a péče, tak aby byly děti plnohodnotně 

připraveny na vstup do 1. třídy.  

Zřizovatelem Dětské skupiny Voděrady je obec Voděrady. 

    Nabízíme Vám:   

✓ individuální přístup ke každému dítěti 

✓ přípravu předškoláčků 

✓ výuka probíhá dle zásad výchovně-vzdělávacího programu pro 

mateřské školy, tj. plánu výchovy a péče pro dětské skupiny 

✓ budování pozitivního vztahu k přírodě, vzdělání atd. 

✓ děti jsou ve společné třídě, kde starší děti pomáhají mladším 

✓ logopedii – skupinovou a individuální s magistrou logopedie a 

surdopedie 

✓ kulturní a společenské akce 

✓ celodenní stravu a dodržování pitného režimu 

✓ odborně kvalifikovaný personál 

✓ maximální počet 6 a 11 dětí ve třídě 

✓ polodenní, celodenní nebo občasnou docházku 

✓ výuka angličtiny s akreditovanou lektorkou 

    V případě zájmu nebo dotazů můžete kontaktovat  Mgr. Radku Horákovou – 

vedoucí DS (tel. č.: 604 271 899; email: slunicko@dsvoderady.cz) 

 


